РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 19.04.2012       26/5-гд

О Программе развития Саровского

инновационного территориального кластера

Заслушав доклад Главы города Сарова Голубева А.В. о Программе развития Саровского инновационного территориального кластера, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Согласовать прилагаемую Программу развития Саровского инновационного территориального кластера.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова.

Глава города Сарова

А.В. Голубев

PAGE
2